
Uchwała  Nr VIII/60/2003 

Rady  Miejskiej w  K a r c z e w i e 

z dnia  30 maja 2003  roku 

 

 

w sprawie zasad zwrotu, w części lub w całości, wydatków poniesionych na 

przyznany posiłek  

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 ze zm.) oraz art.34 

ust.5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998r.  

Nr 64, poz.414 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Ustala się następujące zasady zwrotu przez rodziców lub prawnych opiekunów 

wydatków poniesionych na przyznany posiłek uczniowi: 

 

Dochód na osobę  w rodzinie ucznia przekracza dochód, o 

którym mowa w  art.4 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej  

 

       Wysokość zwrotu 

ponad do  

 200% bezpłatnie 

200% 250% 50% 

250% 300% 70% 

300% 350% 80% 

350%  100% 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa. 
 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2003 roku. 
 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  
 


